
10/4
1

－

S/R
T

S/R
T

11 － 3
11 － 7
10 － 12
11 － 9

－
9 － 11
11 － 7
11 － 7
11 － 7

－
11 － 4
9 － 11
11 － 9
11 － 6

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

谷口 史子 COACH SIGNATURE
監督名 丸川 真一

UMPIRE
主審名 榎田 良子 REFEREE SIGNATURE

審判長名 福田　仁

X赤江 夏星 𠮷井 亜紀
５
Ｓ B

S
･
R

S
･
R

Y面田 采巳 面手 凛
４
Ｓ A

S
･
R

S
･
R

Z3 1上澤 杏音 髙橋　 奈未
T

３
Ｓ C

S
･
R

S
･
R

Y3 1赤江 夏星 面手 凛
T

２
Ｓ B

S
･
R

S
･
R

X3 1面田 采巳 𠮷井 亜紀
T

１
Ｓ A

S
･
R

S
･
R

TEAM NAME

チーム名

大阪府 岡山県
PLAYER

選　手　名
POINT

ポイント
PLAYER

選　手　名

MATCH SCORE
マッチスコア

TEAM NAME

チーム名 3 0

TABLE No
テーブル 14:00 FINISH

終了時刻 17:21

2022年10月1日(土)～10月5日(水) TKCいちごアリーナ

ITEM
種　目 少年女子 MATCH No

試合番号 440

第７７回国民体育大会

いちご一会とちぎ国体

スコアシート

DATE
試合日

SCHEDULE TIME
開始予定時刻

START
開始時刻 15:45



10/4
10

－

S/R
T

S/R
T

11 － 8
9 － 11
11 － 5
6 － 11
11 － 9
11 － 5
11 － 8
11 － 9

－
－

4 － 11
8 － 11
11 － 6
6 － 11

－
11 － 7
10 － 12
2 － 11
11 － 7
11 － 9

－
－
－
－
－

佐藤 利香 COACH SIGNATURE
監督名 野木森 孝充

UMPIRE
主審名 石川  学 REFEREE SIGNATURE

審判長名 中村 喜一郎

X白山 亜美 小林 りんご
５
Ｓ B

S
･
R

S
･
R

Y3 2青井 さくら 今枝 愛美
T T

４
Ｓ A

S
･
R

S
･
R

Z1 3上澤 依央 栗山 優菜
T T

３
Ｓ C

S
･
R

S
･
R

Y3 0白山 亜美 今枝 愛美
T

２
Ｓ B

S
･
R

S
･
R

X3 2青井 さくら 小林 りんご
T T

１
Ｓ A

S
･
R

S
･
R

TEAM NAME

チーム名

高知県 愛知県
PLAYER

選　手　名
POINT

ポイント
PLAYER

選　手　名

MATCH SCORE
マッチスコア

TEAM NAME

チーム名 3 1

TABLE No
テーブル 14:00 FINISH

終了時刻 16:55

2022年10月1日(土)～10月5日(水) TKCいちごアリーナ

ITEM
種　目 少年女子 MATCH No

試合番号 441

第７７回国民体育大会

いちご一会とちぎ国体

スコアシート

DATE
試合日

SCHEDULE TIME
開始予定時刻

START
開始時刻 14:30



10/4
11

－

S/R
T

S/R
T

11 － 1
11 － 8
12 － 10

－
－

5 － 11
11 － 4
5 － 11
6 － 11

－
11 － 9
11 － 5
11 － 4

－
－

11 － 7
8 － 11
11 － 5
11 － 8

－
－
－
－
－
－

安達 健佑 COACH SIGNATURE
監督名 中島 健太

UMPIRE
主審名 酒井 祐貴 REFEREE SIGNATURE

審判長名 福田 仁

X新治 愁菜 藤原 優
５
Ｓ B

S
･
R

S
･
R

Y3 1牧野 里菜 東川 陽菜
T

４
Ｓ A

S
･
R

S
･
R

Z3 0竹内 伶 工藤 真桜
T

３
Ｓ C

S
･
R

S
･
R

Y1 3新治 愁菜 東川 陽菜
T T

２
Ｓ B

S
･
R

S
･
R

X3 0牧野 里菜 藤原 優
１
Ｓ A

S
･
R

S
･
R

TEAM NAME

チーム名

石川県 広島県
PLAYER

選　手　名
POINT

ポイント
PLAYER

選　手　名

MATCH SCORE
マッチスコア

TEAM NAME

チーム名 3 1

TABLE No
テーブル 14:00 FINISH

終了時刻 15：57

2022年10月1日(土)～10月5日(水) TKCいちごアリーナ

ITEM
種　目 少年女子 MATCH No

試合番号 442

第７７回国民体育大会

いちご一会とちぎ国体

スコアシート

DATE
試合日

SCHEDULE TIME
開始予定時刻

START
開始時刻 14：00



10/4
12

－

S/R
T

S/R
T

3 － 11
7 － 11
7 － 11

－
－

12 － 10
11 － 6
11 － 5

－
－

9 － 11
7 － 11
5 － 11

－
－

6 － 11
8 － 11
12 － 10
10 － 12

－
－
－
－
－
－

村上 悠馬 COACH SIGNATURE
監督名 首藤 智美

UMPIRE
主審名 野中  実 REFEREE SIGNATURE

審判長名 中村 喜一郎

B由井 心菜 御座岡 真愛
５
Ｓ X

S
･
R

S
･
R

A1 3山脇 ゆき 首藤 成美
T T

４
Ｓ Y

S
･
R

S
･
R

C0 3鈴木 渚帆 田原 留奈
T

３
Ｓ Z

S
･
R

S
･
R

B3 0山脇 ゆき 御座岡 真愛
T

２
Ｓ Y

S
･
R

S
･
R

A0 3由井 心菜 首藤 成美
T

１
Ｓ X

S
･
R

S
･
R

TEAM NAME

チーム名

三重県 福岡県
PLAYER

選　手　名
POINT

ポイント
PLAYER

選　手　名

MATCH SCORE
マッチスコア

TEAM NAME

チーム名 1 3

TABLE No
テーブル 14:00 FINISH

終了時刻 15：35

2022年10月1日(土)～10月5日(水) TKCいちごアリーナ

ITEM
種　目 少年女子 MATCH No

試合番号 443

第７７回国民体育大会

いちご一会とちぎ国体

スコアシート

DATE
試合日

SCHEDULE TIME
開始予定時刻

START
開始時刻 14：00



茨 城 県

京 都 府

岐 阜 県

404

405

福 岡 県

47

406

【　少　年　女　子　】

401

402

403

3

2回戦

富 山 県

佐 賀 県

10月5日

長 崎 県

423

1回戦

福 島 県

宮 崎 県

三 重 県

鳥 取 県

山 梨 県

千 葉 県

滋 賀 県

山 形 県

石 川 県

415

準決勝 準々決勝 3回戦

山 口 県

広 島 県

兵 庫 県

香 川 県

408

409

29

30

秋 田 県

東 京 都

長 野 県

45

46

徳 島 県

44

19

20

21

14

15

新 潟 県

和歌山県

407

10月1日

410

411

412

413

434

決勝

10月2日10月4日 10月3日

準決勝

436

437

424

425

1

岡 山 県

高 知 県

埼 玉 県

群 馬 県

大 分 県

宮 城 県

奈 良 県

沖 縄 県

島 根 県

北 海 道

愛 知 県

22

23

日程

都道府県名

4

17

大 阪 府

熊 本 県

10月4日

7

2回戦 3回戦 準々決勝

432

417

神奈川県

栃 木 県

静 岡 県

鹿児島県

福 井 県

愛 媛 県

青 森 県

岩 手 県

8

37

38

39

40

41

42

10

11

12

13

16

438

3

446

L

W

419

420

421

18

414

435

422

0

0

3

3

0

卓球競技組合せ表

35

36

43

31

32

33

34

日程

都道府県名

24

25

26

27

28

10月2日 10月3日

433

9

10月1日

1

2
416

418

3
0

3
1

1回戦

5

6

0

3

0
3

3

440

1

3
2

3

2
3

1
3

3

426

427

428

429

430

0

0
3

1

33
1

0

3

3

0

0

3

1

3

1

3

0
3

1
3

0

431

439

1

3

2

0

3

3

0

3

1

3

0

0

3

3

0

3

1

0

3

0

3

3

2

442

3

33

0

3

1

0

3

3

1

3

444 445

3

1

1

441 443


